
Page 1/9

POLSKA - USŁUGI ZWIĄZANE Z ODPADAMI - ODBIÓR ODPADÓW KOMUNALNYCH Z 
NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁYCH Z TERENU MIASTA DARŁOWO W LATACH 
2024 – 2025

227/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Darłowo
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych z terenu miasta Darłowo w 
latach 2024 – 2025
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 
komunalnych oraz odbiór, transport i częściowe zagospodarowanie selektywnie zebranych odpadów 
komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych objętych systemem gospodarowania odpadami 
komunalnymi na terenie Miasta Darłowo. Transport odebranych odpadów odbywać się będzie do 
instalacji MBP, składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne oraz regionalnego zakładu 
odzysku odpadów zgodnie z podziałem, który zostanie podany po rozstrzygnięciu przetargu na 
zadanie: „Zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości z terenu miasta Darłowo w 
latach 2024-2025”. Podział dotyczył będzie konkretnych frakcji odpadów transportowanych do dwóch 
możliwych lokalizacji: MPGKiM Sp. z o.o., ul. Polanowska 43, 76-100 Sławno, PGK Sp. z o.o. ul. 
Komunalna 5, 75-724 Koszalin. Odpady selektywnie zebrane, które nie zostaną oddane do instalacji 
wskazanych przez Zamawiającego Wykonawca przekazuje do zagospodarowania we własnym 
zakresie. Odbiór odpadów odbywać się będzie z zastosowaniem systemu informatycznego służącego 
do gromadzenia i analizy danych, otrzymywanych automatycznie z pojazdów Wykonawcy. Ponadto 
przedmiot zmówienia obejmuje zbiórkę odpadów porzuconych w ogólnodostępnych miejscach 
nieprzeznaczonych do ich zbierania, magazynowania lub składowania. Szczegółowy opis zamówienia 
oraz szczegółowy opis systemu informatycznego stanowią załączniki nr 9 i nr 10 do SWZ.
Identyfikator procedury: 88dce4e0-c42c-4268-b4b0-f4a3b9efcaf7
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.35.2023 / GO.7031.38.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: No
Główne aspekty procedury: 1. Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie 
przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605 z późn. zm.). Ilekroć w niniejszej Specyfikacji 
Warunków Zamówienia zastosowane jest pojęcie „ustawa” lub „Pzp”, należy przez to rozumieć 
ustawę Prawo zamówień publicznych. 2. Na podstawie art. 139 ust. 1 ustawy Zamawiający najpierw 
dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego 
oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków 
udziału w postępowaniu. 3. Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej. 4. Zamawiający nie 



Page 2/9

przewiduje złożenia oferty w postaci katalogów elektronicznych. 5. Zamawiający nie dopuszcza 
składania ofert częściowych. 6. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 7. 
Zamawiający nie prowadzi postępowania w celu zawarcia umowy ramowej. 8. Zamawiający nie 
zastrzega możliwości ubiegania się o udzielenie zamówienia wyłącznie przez wykonawców, o których 
mowa w art. 94 p.z.p. 9. Zamawiający nie określa dodatkowych wymagań związanych z 
zatrudnianiem osób, o których mowa w art. 96 ust. 2 pkt 2 p.z.p. 10. Zamawiający nie dopuszcza 
składania ofert wariantowych. 11. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielania zamówień 
podobnych, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy. 12. Zamawiający nie żąda złożenia wraz z 
ofertą przedmiotowych środków dowodowych. Zamawiający informuje, że główne elementy 
procedury; opis etapów postępowania; sposób przygotowania oferty; zasady oceny ofert dostępne są 
na stronie prowadzonego postępowania pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/darlowo

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Plac Tadeusza Kościuszki 9  
Miejscowość: Darłowo
Kod pocztowy: 76-150
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła udanego 
rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
ustawa z z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, z 
późn. zm.) – art. 132 - Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego - 

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w 
stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ust. 1 p.z.p. Ponadto 
zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz. U. z 2022r., poz. 835) z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
wyklucza się: 1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w 
sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; 2) 
wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z 
dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 
2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 
24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; 3) wykonawcę oraz uczestnika 

https://platformazakupowa.pl/pn/darlowo


Page 3/9

konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot wymieniony w 
wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę 
lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w 
art. 1 pkt 3. Na podstawie art. 5 k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 
2022/576 zakazuje się udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych na 
rzecz lub z udziałem: a) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub 
organów z siedzibą w Rosji; b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności 
bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu o którym mowa w lit. a) niniejszego 
ustępu; lub c) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod 
kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, w tym podwykonawców, 
dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie 
zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia.

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych z terenu miasta Darłowo w 
latach 2024 – 2025
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 
komunalnych oraz odbiór, transport i częściowe zagospodarowanie selektywnie zebranych odpadów 
komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych objętych systemem gospodarowania odpadami 
komunalnymi na terenie Miasta Darłowo. Transport odebranych odpadów odbywać się będzie do 
instalacji MBP, składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne oraz regionalnego zakładu 
odzysku odpadów zgodnie z podziałem, który zostanie podany po rozstrzygnięciu przetargu na 
zadanie: „Zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości z terenu miasta Darłowo w 
latach 2024-2025”. Podział dotyczył będzie konkretnych frakcji odpadów transportowanych do dwóch 
możliwych lokalizacji: MPGKiM Sp. z o.o., ul. Polanowska 43, 76-100 Sławno, PGK Sp. z o.o. ul. 
Komunalna 5, 75-724 Koszalin. Odpady selektywnie zebrane, które nie zostaną oddane do instalacji 
wskazanych przez Zamawiającego Wykonawca przekazuje do zagospodarowania we własnym 
zakresie. Odbiór odpadów odbywać się będzie z zastosowaniem systemu informatycznego służącego 
do gromadzenia i analizy danych, otrzymywanych automatycznie z pojazdów Wykonawcy. Ponadto 
przedmiot zmówienia obejmuje zbiórkę odpadów porzuconych w ogólnodostępnych miejscach 
nieprzeznaczonych do ich zbierania, magazynowania lub składowania. Szczegółowy opis zamówienia 
oraz szczegółowy opis systemu informatycznego stanowią załączniki nr 9 i nr 10 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.35.2023 / GO.7031.38.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Ilość: 1,519.3 tona
Opcje:
Opis opcji: Bez prawa opcji

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Plac Tadeusza Kościuszki 9  



Page 4/9

Miejscowość: Darłowo
Kod pocztowy: 76-150
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Teren Miasta Darłowo

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-02-01+01:00
Data końcowa: 2025-12-31+01:00

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.7 Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

5.1.8 Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione z uwagi na poniższe 
uzasadnienie
Uzasadnienie: Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione, gdyż 
przedmiot zamówienia nie jest przeznaczony dla osób fizycznych.

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile 
wynika to z odrębnych przepisów
Opis: Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada wymagane przepisami prawa uprawnienia do 
prowadzenia działalności gospodarczej lub zawodowej jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada: a) wpis 
do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, prowadzonego przez Burmistrza Miasta Darłowo, zgodnie z art. 9c ustawy z dnia 13 
września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz.U. z 2022 r. poz. 2519 ze 
zm.); b) zezwolenie na zbieranie odpadów, zgodnie z art. 41, zezwolenie na transport odpadów w 
związku z art. 233 bądź zaświadczenie o wpisie do rejestru, o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z 
dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (j.t. Dz.U. z 2022 poz. 699 ze zm.) ; c) zezwolenie na zbieranie 
odpadów dla następujących rodzajów odpadów: - 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury - 15 01 02 
Opakowania z tworzyw sztucznych - 15 01 04 Opakowania z metali - 15 01 06 Zmieszane odpady 
opakowaniowe - 15 01 07 Opakowania ze szkła - 20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji - 20 03 
01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: sytuacja finansowa i ekonomiczna
Opis: Zamawiający uzna, że Wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej lub finansowej 
zapewniającej należyte wykonanie zamówienia, jeżeli Wykonawca wykaże, że Wykonawca: a) 
posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej 
związanej z przedmiotem zamówienia o wysokości sumy gwarancyjnej ubezpieczenia nie mniejszej 



Page 5/9

niż 200 000,00 zł. W przypadku wspólnego ubiegania się wykonawców o udzielenie zamówienia ww. 
warunek wykonawcy ci mogą spełniać łącznie.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: zdolność techniczna i zawodowa
Opis: a) Wykonawca posiada doświadczenie polegające na wykonaniu (a w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych również wykonywaniu) należycie w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
minimum jednej usługi odbioru i zagospodarowania (lub przekazania do zagospodarowania) odpadów 
komunalnych z nieruchomości zamieszkałych lub niezamieszkałych, w sposób ciągły przez okres co 
najmniej 12 m-cy, która to usługa lub usługi obejmowały odbiór i przekazanie do zagospodarowania 
odpadów komunalnych zmieszanych oraz segregowanych o łącznej masie minimum 5500 Mg w 
okresie 12 miesięcy, b) Wykonawca posiada lub ma zapewniony dostęp do niżej podanych w pełni 
sprawnych samochodów- minimum: - 2 pojazdy przystosowane do odbierania odpadów 
niesegregowanych (zmieszanych) z pojemników 110l, 120l, 240l, 360l i 1100l; - 1 pojazd do 
odbierania odpadów niesegregowanych (zmieszanych) z pojemników 110l, 120l, 240l, 360l i 1100l o 
masie do 6 t; - 1 pojazd przystosowany do odbierania selektywnie zebranych odpadów w systemie 
workowym; - 1 pojazd przystosowany do odbierania selektywnie zebranych odpadów w systemie 
pojemnikowym z pojemników 120l -1100 l; - 1 pojazd przystosowanym do odbierania selektywnie 
zebranych odpadów, wyposażonym w HDS;
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: Ocenie zostanie poddana cena brutto z formularza ofertowego. W kryterium cena "C" ocena 
ofert dokonana zostanie przy zastosowaniu wzoru: C=(Cn / Cb) x 60 pkt. Gdzie: C - ilość punktów w 
kryterium "cena". Cn - najniższa cena brutto wśród złożonych ofert. Cb - Cena brutto oferty badanej. 
W tym kryterium oferta może uzyskać maksymalnie 60 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Czas zebrania odpadów z miejsc nielegalnego składowania
Opis: Czas zebrania odpadów z miejsc nielegalnego składowania Opis: Ocenie zostanie poddany 
określony w formularzu ofertowym czas zebrania odpadów z miejsc nielegalnego składowania. 
Kryterium „czas zebrania odpadów z miejsc nielegalnego składowania” dotyczy czasu na zebranie, 
usunięcie odpadów porzuconych w ogólnodostępnych miejscach nieprzeznaczonych do ich zbierania, 
magazynowania lub składowania i liczy się od momentu otrzymania informacji od Zamawiającego 
przekazanej drogą elektroniczną (e-mail). Czas zebrania i usunięcia odpadów z miejsc nielegalnego 
składowania musi zostać podany w dniach. Czas zebrania i usunięcia odpadów z miejsc nielegalnego 
składowania nie może być krótszy niż 1 dzień i nie może być dłuższy niż 5 dni. Jeżeli Wykonawca w 
ofercie nie określi czasu zebrania odpadów z miejsc nielegalnego składowania Zamawiający przyjmie 
do oceny 5-dniowy czas zebrania odpadów z miejsc nielegalnego składowania i przy uwzględnieniu 
takiego terminu zostaną obliczone punkty. W przypadku wybrania takiej oferty jako najkorzystniejszej, 



Page 6/9

w umowie zostanie wpisany 5-dniowy czas zebrania odpadów z miejsc nielegalnego składowania. 
Jeżeli Wykonawca w ofercie określi czas zebrania odpadów z miejsc nielegalnego składowania 
dłuższy niż 5 dni, Zamawiający przyjmie do oceny 5-dniowy czas zebrania odpadów z miejsc 
nielegalnego składowania i przy uwzględnieniu takiego terminu zostaną obliczone punkty. W 
przypadku wybrania takiej oferty jako najkorzystniejszej, w umowie zostanie wpisany 5-dniowy czas 
zebrania odpadów z miejsc nielegalnego składowania. Można uzyskać następującą punktację: a) Od 
4 do 5 dni- 0 pkt b) od 2 do 3 dni- 20 pkt c) 1 dzień- 40 pkt CzNS = punktacja przyznana wg 
powyższego schematu.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/darlowo,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/darlowo
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-29+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-29+01:00 10:30:00+01:00
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/darlowo
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki dotyczące realizacji zamówienia określone zostały 
w SWZ oraz projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne
Zasady finansowe: określone zostały w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej (odwołanie i skarga) 
przewidziane w Dziale IX ustawy. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy, oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której 
Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o 
udzielenie zamówienia, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany. 4. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zwanej dalej Izbą. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu 
odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, 

https://platformazakupowa.pl/pn/darlowo,
https://platformazakupowa.pl/pn/darlowo
https://platformazakupowa.pl/pn/darlowo


Page 7/9

jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w 
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Domniemywa 
się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem 
terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 6. Odwołanie wnosi się w 
terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w ppkt 1). 7. Odwołanie 
wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej 
Zamawiającego. 8. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 6 i 7 wnosi się w terminie 10 
dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 9. Jeżeli Zamawiający mimo 
takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, 
odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli 
Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu 
zamówienia. 10. Odwołanie zawiera elementy wskazane w art. 516 ustawy. 11. Na orzeczenie Izby 
oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy, stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 12. W postępowaniu toczącym się wskutek 
wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. - Kodeks 
postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy Działu IX ustawy nie stanowią inaczej. 13. Skargę 
wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych. 14. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia 
Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu 
ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 15. Skarga 
powinna czynić zadość wymaganiom przewidzianym dla pisma procesowego oraz zawierać 
oznaczenie zaskarżonego orzeczenia, ze wskazaniem, czy jest ono zaskarżone w całości, czy w 
części, przytoczenie zarzutów, zwięzłe ich uzasadnienie, wskazanie dowodów, a także wniosek o 
uchylenie orzeczenia lub o zmianę orzeczenia w całości lub w części, z zaznaczeniem zakresu 
żądanej zmiany.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza



Page 8/9

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Darłowo
Numer rejestracyjny: 330920937
Departament: Referat Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Plac Tadeusza Kościuszki 9  
Miejscowość: Darłowo
Kod pocztowy: 76-150
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Referat Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia.publiczne@darlowo.pl
Telefon: +48943551248
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/darlowo
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/darlowo
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/darlowo
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 26112ba6-1001-4181-a166-dca53b0fad7a - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

mailto:zamowienia.publiczne@darlowo.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/darlowo
https://platformazakupowa.pl/pn/darlowo
https://platformazakupowa.pl/pn/darlowo
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Page 9/9

Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-23Z 11:30:13Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00716793-2023
Numer wydania Dz.U. S: 227/2023
Data publikacji: 2023-11-24Z


